
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                   

АДМИНИСТРАЦИИ  ГРЯЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное                      

общеобразовательное учреждение           

средняя общеобразовательная            

школа п. Кубань                                 
 

 

П Р И К А З 
 

01.09.2009 г.                                   № 68 

 
п. Кубань 

 

    

«О создании школьного музея» 

 

 На основании решения педагогического совета от 29.08.2009 года № 1, в 

соответствии с Программой развитии школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ СОШ д. Кубань музей краеведческой направленности с 

01.09.2009 года.  

2. Назначить руководителем музея учителя ОБЖ Чудину Елену Васильевну. 

3. Выделить для размещения музейной экспозиции помещение бывшей 

столярной мастерской на 1-м этаже школы. 

 4. Утвердить Положение о школьном музее.  

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея МБОУ СОШ д. 

Кубань. 

6. Руководителю музея Чудиной Е. В. разработать план воспитательной работы 

в музее на 2009 год.  

7. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея 

возложить на руководителя музея Чудину Е. В.. 

 8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              Директор                                                                         Л.В. Калинина 

 

 

               

 


		2025-02-12T12:17:46+0300
	АП МБОУ СОШ д. Кубань Грязинского района
	Я подтверждаю этот документ




